«Для физических лиц»

Директору

АНО  ДПО

«Профессионал-центр»

Белан М.В.

0т ______________________
_______________________

_______________________

Адрес: ______________________
_______________________

_______________________

Заявка на обучение

Я,____________________________________________________________

(Ф.И.О. без сокращений)

 прошу обучить  и аттестовать/переаттестовать меня по профессии
«Оператор котельной»:

	№ п/п
	Ф.И.О. (без сокращений)
	Год рождения
	Образование

	1

По состоянию здоровья могу работать по данной профессии.
Копия паспорта

Оплату гарантирую. Прошу принять оплату через кассу банка.

           ____________      ____________________________

              (подпись)            (расшифровка подписи)
Контактное лицо:_____________ тел.__________________
Тел/факс ________________________      E-mail________________________